จ้างเปลี่ยนยาง ตั้งศูนย์ถ่วงล้อ , รถหมายเลข ๔๖-๗๐๐๘-๑๖-๐ จ้างแว็คพร้อมเติมน้ำยาแอร์ และ รถหมายเลข

๔๔-๙๙๒๒-๑๗-๓ จ้างซ่อมไดร์ชาร์จพร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

         จ้างเหมางานยานพาหนะ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ กิจสยาม (ขายปลีก) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๗๔๐.๐๐ บาท (หกพันเจ็ดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายสมจิตร สุภาษิต)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอ่างทอง